別記様式(第4条、第6条関係)

事 前 協 議 書

年  月  日

 みやま市長    様

住 所         番地

設置者 氏 名        （※）

T E L
（※）本人(代表者)が手書きしない場合は、記名押印してください。

 浄化槽を設置したいので、みやま市浄化槽指導要綱第4条に基づき、次のとおり事前協

議を申請します。

1 設 置 場 所 みやま市                       番地

2 処理対象人数 人槽
3 処理水量

m3／日

4 放 流 先(BOD)

mg／l以下

5 処 理 区 分 合併    6 処理方式

7 製 造 業 者

8
浄化槽の

種 類

型式認定浄化槽の名称

認定番号
9 施 工 業 者

10 放 流 先

11
建 物 の 用 途

及び延べ面積
m2

12 着 工 予 定 年 月 日 年  月  日

13 使用開始予定年月日 年  月  日

14 添付書類 ※誓約書

       ※設置場所付近の見取図、平面図、配置図、給排水配置図

       ※浄化槽の維持管理についての契約書の写し

       ※浄化槽の構造図

       ※浄化槽設備士資格証明書の写し

       ※その他市長が必要と認める書類

事 前 協 議 済 書

第  号

年  月  日

      様

みやま市長

     年  月  日付けで申請のあった事前協議については、事前協議済みである

ことを証し、事前協議済書を交付します。

 1 本様式は、2部提出のこと。

 2 設計変更を行う場合も、本様式により改めて協議すること。